PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2015                                                                                                   № 2099
Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земельных участков, в составе земель сельскохозяйственного назначения (за исключением земельных участков садоводческих, огороднических и дачных объединений), расположенных на территории городского округа Муром Владимирской области
В соответствии со статьей 24.17 Федерального закона от 29.07.98 №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом  от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром,
 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  результаты государственной кадастровой оценки земельных участков, в составе земель сельскохозяйственного назначения (за исключением земельных участков садоводческих, огороднических и дачных объединений), расположенных на территории городского округа Муром Владимирской области  по состоянию на 01 марта 2015 года:
1.1.Кадастровую стоимость и удельные показатели кадастровой стоимости в соответствии с  приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2.Минимальные и средние удельные показатели кадастровой стоимости в соответствии с  приложением № 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А.Воронова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е. Е. Рычков

	Готовил:

	Заместитель Председателя КУМИ округа Муром
	Д.В.Шишунова

	Согласовано:

	И.о.Председателя КУМИ округа Муром

Зам. Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник управления экономического развития
Начальник финансового управления администрации округа Муром

	А.С.Бесчастнов
Е.А.Воронов

О.А. Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

  Файл сдан:

  Ведущий специалист отдела делопроизводства                                               Е.В. Комиссарова
  МКУ округа Муром «Организационное управление»

  Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю               _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

   Название  файла документа: Об утверждении результатов кадастровой оценки.
	 Разослать:
	в дело, финансовое управление, КУМИ, ДИЗО – 4 экз.